

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Martin Lohmann
Kleistr. 2
48231 Warendorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220901168
Kundennr.: 52927
Datum: 16. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220901448 vom 16.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,84 kg	6	Stück	6,95	41,70
4	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	6,95	27,80
5	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 24,74 kg	2	Stück	42,50	85,00
6	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm	1	Stück	23,15	23,15

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220901168

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90151		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,83 kg Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	28,90	28,90
8	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	39,00	39,00
9	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,69	11,07
10	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	3,69	11,07
11	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	22,72	22,72
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	298,76
						19% MwSt.	56,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	355,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220901168

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901168 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,295

Lief. an Adresse

Martin Lohmann
Kleistr. 2
48231 Warendorf
Deutschland